
w Urzędzie Gminy Pilchowice 

PILCHOWICE od 06, 12.10Zh T1 
FA 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. ./]P.!.ł..2024 podpls — S 
W_ój ta Gminy Pilchowice 

zdnia ....Q6.. JA, AQAAT .ne 

w sprawie: wykazów nieruchomości gruntowych położonych w miejscowościach: Pilchowice, 
Żernica, Nieborowice, stanowiących własność Gminy Pilchowice, przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę na cele niekomercyjne związane z urządzeniem ogródków 

rekreacyjnych/ przydomowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice 
Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14 poz. 407 z dnia 
29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 
10 września 2009r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 
5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.). 

zarządzam, co następuje: 

81 
Przeznaczyć do oddania w dzierżawę części nieruchomości położone w miejscowościach: Pilchowice, 
Żernica, Nieborowice, stanowiące własność Gminy Pilchowice, oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki ewidencyjne nr: 

1) 548/108-część ark. mapy 1 obręb Pilchowice o pow. 0,0680 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00007653/8, 

(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia), 

2) 1047/123-cześć ark. mapy 2 obręb Pilchowice o pow. 0,0200 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00034459/6 

(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), 

3) 146/36 ark. mapy 9 obręb Pilchowice o pow. 0,0445 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00029279/2 
(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia), 

4) 233/115-część ark. mapy 6 obręb Żernica o pow. 0,0300 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00076125/2, 

(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia), 

5) 1557/65-część ark. mapy 2 obręb Nieborowice o pow. 0,0370 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00018084/8, 

(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia), 

6) 1003/25-część ark. mapy 3 obręb Nieborowice o pow. 0,0890 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00004472/4, 
(opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia), 

na okres do 10 lat, z przeznaczeniem na cele niekomercyjne związane z urządzeniem ogródków 
rekreacyjnych/ przydomowych.



INSPEKTOR WA 
Uboimyk. Ł 

rhańr7ik A Tarnta Il 

82 
Wykazy nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowią załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

83 

Wykazy, o którym mowa w $ 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 

21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pilchowice oraz poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto informację o wywieszeniu wykazów podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

84 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

$5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

P 

F 



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

 d
o
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
r
P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

Nr
 0

05
0.
.4
64
..
..
..
.2
02
4 
z 

dn
ia
..
 0

8.
 
.
 AQ

Ur
,.
..
..
..
..
. 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

N
a
 p
od

st
aw

ie
 a
rt

. 
35

 u
st
. 

1 
i 
2 
u
s
t
a
w
y
 z
 2
1 

si
er

pn
ia

 1
99
7r
. 
o 
go

sp
od

ar
ce

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U.
 z
 2
02

4r
.,

 p
oz
. 
11

45
 z
e 
zm
.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da
je

 
d
o
 
pu
bl
ic
zn
ej
 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 
z 
z
a
s
o
b
u
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
zo

st
ał

a 
pr
ze
zn
ac
zo
na
 
d
o
 
od
da
ni
a 
w
 
dz
ie
rż
aw
ę 

na
st
ęp
uj
ąc
a 

cz
ęś
ć 

ni
er

uc
ho

mo
śc

i:
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

wi
ec

zy
st

ej
 o
ra

z 
ka

ta
st

ru
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

T
O
 I
ep

ZE
Hn

IY
 P
I
E
T
N
C
I
 

O
m
O
 Ś
c
 

w
 M
P
Z
P
 i 
sp
os
ób
 

op
is

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 (
uż
yt
ki
) 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o
pł
at
 

z 
ty
tu
łu
 

U
w
a
g
i
 

S
y
m
b
o
l
 

Ce
l 

dz
ie

rż
aw

y*
* 

Po
w.

 
P
o
w
.
 

Op
is
 d
zi
er
ża
wi
on
ej
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

w
 

nr
 

ar
k.
 

ob
rę
b 

nr
 k
si

ęg
i 

ca
łk

ow
it

a 
| 
pr
ze
zn
ac
zo
na
 

M
P
Z
P
*
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

dz
ia
łk
i 

|
 m
a
p
y
 

wi
ec

zy
st

ej
 

dz
ia
łk
i 

|
 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)
 

(h
a)
 

Uż
yt
ki
 

Po
ło
że
ni
e 

w
 h
a
 

I 
2
 

3
 

4
 

)
 

6 
Z 

8 
9 

1
0
 

11
 

12
 

5
4
8
/
1
0
8
 

i 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
|
 G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
6
5
3
/
8
 |
 
0
,
3
6
3
0
 

0,
06

80
 

R
I
V
b
-
0
,
0
6
8
0
 

|C
zę

ść
 d
zi
ał
ki
 

Z
E
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

10
0,
00
 z

ł/
 r
o
k
 +
 

D
o
s
t
ę
p
 d
o
 c
zę
śc
i 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
 

|--
 V
A
T
 (
23

,0
0 

zł
) 
=
 

|d
zi
ał
ki
 n
r 
5
4
8
/
1
0
8
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

=
 1
2
3
,
0
0
 z
ł/
 r
o
k
 

ar
k.

 m
a
p
y
 1

 o
b
r
ę
b
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 j
es

t 
Pi

lc
ho

wi
ce

 

w
 r
ej

on
ie

 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

ul
. 
M
a
k
o
w
e
j
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

po
pr
ze
z 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
ak

o 
dz
. 
nr

 1
17

2/
11

4 

og
ró

de
k 

ar
k.
 m
a
p
y
 |

 o
br
ęb
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
,
 

Pi
lc

ho
wi

ce
, 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la
rn
y.
 

st
an

ow
ią

cą
 

w
ł
a
s
n
o
ś
ć
 

pr
zy

sz
łe

go
 

dz
ie

rż
aw

cy
. 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
ym
bo
li
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

Z
E
 —
 t
er
en
y 
zi
el
en
i 
pe

łn
ią

ce
 f
un

kc
je

 c
i
ą
g
ó
w
 e
ko
lo
gi
cz
ny
ch
 

Z.
 

us
ta
le
ni
am
i 

m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 
pl
an
u 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
pr
ze
st
rz
en
ne
go
 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

z
a
p
o
z
n
a
ć
 
n
a
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
ht

tp
s:

/p
il

ch
ow

ic
e.

e-
ma

pa
.n

et
 

lu
b 
w
 
Ur
zę
dz
ie
 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h 
ul

. 
D
a
m
r
o
t
a
 6
, 
po

kó
j 
nr

 1
0 

I 
pi

ęt
ro

.



Dz
ia

łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
z
o
b
a
c
z
y
ć
 

w 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In
fo
rm
ac
ji
 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
/g
li
wi
ck
i.
we
be
wi
d.
pl
/ 

e-
us

lu
gi

/p
or

ta
l-

ma
po

wy
 
or
az
 
n
a
 
st

ro
na

ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma

py
.g

eo
po

rt
al

.g
ov

.p
l.

 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 a
rt

. 
35

 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni

a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o 
p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i

 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
n
y
m
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U
.
 z
 2
02
4r
.,
 p
oz

. 
11

30
) 

te
re

ny
, 
kt

ór
yc

h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl

an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi

en
ia

, 
m
o
g
ą
 
b
y
ć
 
w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
e
 
w
 
s
p
o
s
ó
b
 
d
o
t
y
c
h
c
z
a
s
o
w
y
 
d
o
 
cz

as
u 

ic
h 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
zg
od
ni
e 

z 
t
y
m
 
pl
an
em
, 

c
h
y
b
a
 
że

 
w
 
pl

an
ie

 
us

ta
lo

no
 
in

ny
 
s
p
o
s
ó
b
 
ic

h 
t
y
m
c
z
a
s
o
w
e
g
o
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

**
 P
od
st
aw
ą 
wy
li
cz
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 c
zy
ns
zu
 d
zi

er
ża

wn
eg
o 
są

 s
ta

wk
i 
ok

re
śl

on
e 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ój

ta
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 
N
r
 0
05

0.
 1
42

.2
02

3 
z 
dn

ia
 1
3 
li
st
op
ad
a 
20

23
r.

, 
o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a
 s
tr
on
ie
 i
nt

er
ne

to
we

j 
ww

w.
bi

p.
pi

lc
ho

wi
ce

.p
l 
w
 z
ak
ła
dc
e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó

jt
a.

 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l
at

 1
0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

Ni
e 
do
ty
cz
y.
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł

at
 z
 t
yt

uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

T
e
r
m
i
n
 w
n
o
s
z
e
n
i
a
 o
pł

at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi

er
ża

wn
y 
pł
at
ny
 j
es
t 
ro
cz
ni
e 
d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt

ua
li

za
cj

i 
op

ła
t:

 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
e
d
ł
u
g
 w
s
k
a
ź
n
i
k
a
 c
en

 t
o
w
a
r
ó
w
 i

 u
sł
ug
 G
U
S
,
 m
o
ż
l
i
w
a
 j
ed

en
 r
az

 w
 c
ią
gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz

ie
rż

aw
ia

ją
ca

 
za
st

rz
eg

a,
 ż
e 
w
 c
za
s_
ie
 t
rw

an
ia

 u
m
o
w
y
 s
t
a
w
k
a
 c
zy
ns
zu
 d
zi
er
ża
wy
 m
o
ż
e
 u
le

c 
zm

ia
ni

e 
w
 s
yt

ua
cj

i 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
zy
ns
zu
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
g
r
u
n
t
ó
w
 
w
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 
w
 
sk

ła
d 

g
m
i
n
n
e
g
o
 
z
a
s
o
b
u
 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

n
a
 
ce

le
 
ni

er
ol

ni
cz

e,
 
ok

re
śl

on
yc

h 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 
13
 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
. 

W
 p
r
z
y
p
a
d
k
u
 z
m
i
a
n
y
 c
zy
ns
zu
 d
zi

er
ża

wy
, 
w
y
s
o
k
o
ś
ć
 c
z
y
n
s
z
u
 u
le
gn
ie
 z
mi
an
ie
 p
o
c
z
ą
w
s
z
y
 o
d
 k
ol
ej
ne
go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
W
y
d
z
i
e
r
ż
a
w
i
a
j
ą
c
a
 
po
in
fo
rm
uj
e 
D
z
i
e
r
ż
a
w
c
ę
 

o
 z
mi

an
ie

 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy

ns
zu

 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 d
zi
er

ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 c
zę

ść
 d

zi
ał
ki
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 t
ry

bi
e 
b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr

es
 d
o
 
10
 l

at
, 
z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c

el
e 
n
i
e
k
o
m
e
r
c
y
j
n
e
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
u
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
m
 o
g
r
ó
d
k
a
 p
r
z
y
d
o
m
o
w
e
g
o
.
 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł

oż
en

ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os

ob
y,

 
k
t
ó
r
y
m
 
pr

zy
sł

ug
uj

e 
p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar

t.
 
3
4
 
us

t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2 

u
s
t
a
w
y
 

o 
go

sp
od

ar
ce

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

W
y
k
a
z
 t

en
 w
yw

ie
sz

a 
si
ę 
na
 o

kr
es

 
21

 
dn
i,
 

tj.
 
od
 
dn

ia
 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 
(i
 
R
I
A
 
s
s
s
s
 

ś
 

ie
 e
s
i
 i
ae

 n
a 

ta
bl
ic
y 
og

ło
sz

eń
 

w 
pr
zy
 u

l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
ll

ch
0w

1c
ac

h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu

le
ty

ni
e 
In

fo
rm

ac
ji

 P
u
b
h
c
z
n
e
j
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak

ła
dk

a 
S
p
r
z
e
d
a
ż
 

mi
en

ia
 o
r
a
 

w
 G
m
i
n
i
e
 P
il

ch
ow

ic
e.

 P
o
n
 

I
N
S
P
E
K
T
O
R
 

Re
fe
ra
 

Wi
bo
mt
nk
i 

%
 

D
o
r
o
t
a
 

Uf
ba
ńc
zy
k 

ar
ia
Wy
my
sł
o 

wy
ka

zy
 n
ię

gń
ch

om
oś

ci
 -
 Z
am
ie
sz
ka
j 

rm
ac
ję
,Q
,z
am
ie
sz
cz
en
iu
 w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
d
o
 p
ub

li
cz

ne
j 
w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
 p
op
rz
ez
 o
gł

os
ze

ni
e 
w
 p
ra

si
e.

 
! 

v 
en
Nn
eg
o 

A
ż
i
u
a
o
 c
la
mi
 

'f?



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

N
a
 p
od
st
aw
ie
 a

rt
. 
3
5
 u
st
. 

1 
i 
2 
u
s
t
a
w
y
 z
 2
1 

si
er

pn
ia

 1
99

7r
. 
o 
go

sp
od

ar
ce

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U.

 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
1
1
4
5
 z
e 
zm

.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da

je
 
d
o
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 
z
 
z
a
s
o
b
u
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
zo
st
ał
a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 
d
o
 
od

da
ni

a 
w
 
dz

ie
rż

aw
ę 

na
st
ęp
uj
ąc
a 

cz
ęś
ć 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2
 d
o
 Z
ar

zą
dz

en
ia

 W
ó
j
t
a
J
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 

Nr
 0

05
0.

..
16

4.
..

..
..

20
24

 z 
dni

a. 
06

.1
2.

A0
2h

r.
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 
wi
ec
zy
st
ej
 

o
r
a
z
 k
at

as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

op
is

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż

yt
ki

) 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

w
 M
P
Z
P
 

i 
s
p
o
s
ó
b
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
Wy
so
ko
ść
 o
pł
at
 

a
r
k
.
 

n
r
 d
zi
ał
ki
 
m
a
p
y
 

P
o
w
.
 

P
o
w
.
 

ca
łk

ow
it

a 
|
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

dz
ia
łk
i 

|
 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)

 
(h
a)
 

O
p
i
s
 d
zi

er
ża

wi
on

ej
 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

z 
ty
tu
łu
 

Sy
':

lw
b'

]l
 

Ce
l 

dz
ie
rż
aw
y*
* 

M
P
Z
P
*
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

U
w
a
g
i
 

U
ż
y
t
k
i
 

w
 h
a
 

P
o
ł
o
ż
e
n
i
e
 

1 
2
 

7 
8 

9 
1
0
 

11
 

1
2
 

1
0
4
7
/
1
2
3
 

2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
4
4
5
9
/
6
 

0,
45

35
 

0,
02

00
 

Ł
I
V
 —
 0
,0
20
0 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 j
es

t 

w
 r
ej
on
ie
 

ul
. 
G
w
a
r
k
ó
w
/
 

Ba
rb
ór
ki
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac
h,

 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
a
ko
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

re
kr

ea
cy

jn
y,

 

ks
zt
ał
t 

ni
er
eg
ul
ar
ny
.,
 

Z
E
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

50
,0
0 

zł
/ 
ro

k 
+
 

re
kr

ea
cy

jn
y 

|-+
 V
A
T
 (
11
,5
0 

zł
) 
=
 

=
 6
1,

50
 z
ł/
 r
o
k
 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

po
si
ad
a 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Ba
rb
ór
ki
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h.
 

Pr
ze

z 
te

re
n 
cz

ęś
ci

 

dz
ia

łk
i 
nr

 1
04
7/
12
3 

ar
k.

 m
a
p
y
 2
 o
br
ęb
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

pr
ze
bi
eg
a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in

ia
 

el
ek
tr
oe
ne
rg
et
yc
zn
a 

śr
ed
ni
eg
o 
na

pi
ęc

ia
 

2
0
k
V
 o
ra
z 
si

eć
 

el
ek
tr
yc
zn
a.
 



* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
y
m
b
o
l
i
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

Z
E
 —
 t
er
en
y 
zi
el
en
i 
pe

łn
ią

ce
 f
un
kc
je
 c
i
ą
g
ó
w
 e
ko
lo
gi
cz
ny
ch
 

Z
 

us
ta
le
ni
am
i 

m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 
pl
an
u 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
pr
ze
st
rz
en
ne
go
 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

z
a
p
o
z
n
a
ć
 
n
a
 

st
ro
ni
e 

in
te
rn
et
ow
ej
 
h
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

ul
. 
Da
mr
ot
a 

6,
 p
ok
ój
 n
r 

10
 I 

pi
ęt
ro
. 

Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
z
o
b
a
c
z
y
ć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In
fo
rm
ac
ji
 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
//
gl
iw
ic
ki
.w
eb
ew
id
.p
l/
 
e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or
az
 
n
a
 
st
ro
na
ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma
py
.g
eo
po
rt
al
.g
ov
.p
l.
 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 
ar
t.
 3
5 
u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni
a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i

 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
n
y
m
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U
.
 z
 2
02
4r
.,
 p
oz
. 
11
30
) 

te
re
ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl
an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi
en
ia
, 

m
o
g
ą
 
by
ć 

wy
ko
rz
ys
ty
wa
ne
 
w
 
sp
os
ób
 
do
ty
ch
cz
as
ow
y 

do
 
cz
as
u 

ic
h 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
 
zg
od
ni
e 

z 
t
y
m
 
pl
an
em
, 

ch
yb
a 

że
 
w
 
pl
an
ie
 
us
ta
lo
no
 
in
ny
 
sp
os
ób
 
ic
h 

ty
mc
za
so
we
go
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

s:
//
pi
lc
ho
wi
ce
.e
-m
ap
a.
ne
t 

lu
b 
w
 
Ur
zę
dz
ie
 
G
m
i
n
y
 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl
ic
ze
ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st
aw
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
2
.
2
0
2
3
 z
 d
ni
a 

13
 l

is
to
pa
da
 2
02
3r
.,
 

op
ub
li
ko
wa
ny
m 
na
 s
tr
on
ie
 i
nt
er
ne
to
we
j 
ww
w.
bi
p.
pi
lc
ho
wi
ce
.p
l 
w
 z
ak
ła
dc
e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó
jt
a.
 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l
at

 1
0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł

at
 z
 t
yt
uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

T
e
r
m
i
n
 w
n
o
s
z
e
n
i
a
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi
er
ża
wn
y 
pł
at
ny
 j

es
t 
ro
cz
ni
e 
d
o
 1
5 
g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt
ua
li
za
cj
i 
op
ła
t:
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
ed

łu
g 
ws
ka
źn
ik
a 
ce
n 
to

wa
ró

w 
i u

sł
ug
 G
U
S
,
 m
oż
li
wa
 j
ed
en
 r
az
 w
 c
ią
gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
za
st
rz
eg
a,
 ż
e 
w
 c
za
si
e 
tr
wa
ni
a 
u
m
o
w
y
 s
t
a
w
k
a
 c
zy
ns
zu
 d
zi
er
ża
wy
 m
o
ż
e
 u
le
c 
zm
ia
ni
e 
w
 s
yt
ua
cj
i 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
gr
un
tó
w 

wc
ho
dz
ąc
yc
h 
w
 
sk
ła
d 
gm
in
ne
go
 
za
so
bu
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

na
 
ce
le
 n

ie
ro
ln
ic
ze
, 

ok
re
śl
on
yc
h 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 
Wó
jt
a 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 

13
 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
. 

W
 p
rz
yp
ad
ku
 z
mi
an
y 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
y,
 w
ys
ok
oś
ć 
cz
yn
sz
u 
ul
eg
ni
e 
zm
ia
ni
e 
po
cz
ąw
sz
y 
od
 k
ol
ej
ne
go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
po
in
fo
rm
uj
e 
Dz
ie
rż
aw
cę
 

o
 z
mi
an
ie
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy
ns
zu
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 
dz
ie
rż
aw
ę:
 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 c
zę
ść
 d

zi
ał
ki
 p
rz
ez
na
cz
on
a 
d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 t
ry
bi
e 
b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr
es
 d
o
 
10
 l

at
, 

z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c
el
e 
n
i
e
k
o
m
e
r
c
y
j
n
e
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
ur
zą
dz
en
ie
m 
og
ró
dk
a 
re
kr
ea
cy
jn
eg
o.
 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł
oż
en
ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2 

u
s
t
a
w
y
 

o
 g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
:
 

6
1
T
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

, 
, 

-
 

_ 
0
6
 

17
. 

07
4 

' 
J
U
 

IZ. 
Ż
 

I 
W
y
k
a
z
 t

en
 
wy
wi
es
za
 
si
ę 
na
 o

kr
es
 
21
 
dn
i,
 t

j.
 
od
 
dn
ia
 
..
. 

.ł.J
' ..

..
..
..
 si

ss
5s
w 
O
 C
A
 

- r
rn
aw
ns
oo
we
ic
 
d
i
r
 
na
 t

ab
li
cy
 
og
ło
sz
eń
 
w
 
si
ed
zi
bi
 

UR
zę
du
 

in
y 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

pr
zy
 u
l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In
fo
rm
ac
ji
 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak
ła
dk
a 
Sp
rz
ed
aż
 m
ie
ni
a 
or
 

Q]
Ęg
fz
y 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

- 
Za
mi
es
zk
aj
 

w
 G
m
i
n
i
e
 P
il
ch
ow
ic
e.
 P
o
n
a
d
t
q
 i
nf
or
ma
cj
ę 
o 
za
mi
es
zc
ze
ni
u 
w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
d
o
 p
ub
li
cz
ne
j 
w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
 p
op
rz
ez
 o
gł
os
ze
ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

I
N
S
P
E
K
T
O
R
 

::
 

U
m
 

i G
of

 
Do
ro
ta
 U
rb
ań
cz
yk
 



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 3
 d
o
 Z
ar

zą
dz

en
ia

 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

Nr
 0

05
0.

..
.4

64
..

..
..

20
24

 z
 d
ni

a.
. G:
 
. 

A0
ŻU
r.
..
..
..
..
. 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

N
a
 p
od

st
aw

ie
 a
rt
. 
35
 u
st

. 
1 

i 
2 
u
s
t
a
w
y
 z
 2
1 

si
er
pn
ia
 1
99
7r
. 
o 
go
sp
od
ar
ce
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U.

 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11

45
 z
e 
zm
.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da
je
 
d
o
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 
z 
z
a
s
o
b
u
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
zo
st
ał
a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 
d
o
 
od
da
ni
a 
w
 
dz

ie
rż

aw
ę 

na
st

ęp
uj

ąc
a 

cz
ęś
ć 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 
wi

ec
zy

st
ej
 

o
r
a
z
 k
at
as
tr
u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

op
is

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż

yt
ki

) 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

w
 M
P
Z
P
i
 s
p
o
s
ó
b
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

P
o
w
.
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)

 

P
o
w
.
 

ca
łk

ow
it

a 

dz
ia
łk
i 

(h
a)
 

a
r
k
.
 

m
a
p
y
 

n
r
 k
si
ęg
i 

n
r
 d
zi
ał
ki
 

w
i
e
c
z
y
s
t
e
j
 

o
b
r
ę
b
 

O
p
i
s
 d
z
i
e
r
ż
a
w
i
o
n
e
j
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

S
y
m
b
o
l
 

M
P
Z
P
*
 

C
e
l
 

w
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o
pł
at
 

z 
ty
tu
łu
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
*
*
 

U
w
a
g
i
 

U
ż
y
t
k
i
 

w
 h
a
 

P
o
ł
o
ż
e
n
i
e
 

1 
2
 

5
 

4
 

5
 

6
 

7 
8
 

9
 

1
0
 

11
 

1
2
 

14
6/
36
 

9 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
|
 G
L
1
G
/
0
0
0
2
9
2
7
9
/
2
 |
 
0,

04
45

 
0,
04
45
 

R
I
V
a
 —
 0
,0

33
0,

 
Ł
I
V
 —
- 
0,

01
15

 

Dz
ia

łk
a 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 j
es
t 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Sp

ół
dz

ie
lc

ze
j 
2 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
ak
o 

o
g
r
ó
d
e
k
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
,
 

ks
zt
ał
t 
re

gu
la

rn
y,

 

zb
li

żo
ny

 

d
o
 t
ra
pe
zu
. 

M
U
C
,
 

Z
R
 

|
p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

50
,0
0 

zł
/ 
r
o
k
 +
 

+
 V
A
T
 (
11
,5
0 

zł
) 
=
 

=
 6
1,
50
 z
ł/
 r
o
k
 

D
o
s
t
ę
p
 d
o
 d
zi
ał
ki
 

nr
 1
46

/3
6 

ar
k.
 m
a
p
y
 9
 

o
b
r
ę
b
 P
il

ch
ow

ic
e 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

po
pr
ze
z 

dz
. 
nr

 3
5 

ar
k.
 m
a
p
y
 9
 

o
b
r
ę
b
 P
il

ch
ow

ic
e,

 

s
t
a
n
o
w
i
ą
c
ą
 

w
ł
a
s
n
o
ś
ć
 

pr
zy
sz
łe
go
 

dz
ie
rż
aw
cy
. 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
ym

bo
li

 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

M
U
C
 -
 t
er

en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
o
-
u
s
ł
u
g
o
w
e
j
 o
b
s
z
a
r
ó
w
 c
en
tr
al
ny
ch
, 

Z
R
 —
 t
er

en
y 
zi
el
en
i 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 



Z
 

us
ta
le
ni
am
i 

m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 
pl
an
u 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
pr
ze
st
rz
en
ne
go
 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

z
a
p
o
z
n
a
ć
 
n
a
 

st
ro
ni
e 

in
te
rn
et
ow
ej
 

ht
tp
s:
//
pi
lc
ho
wi
ce
.e
- 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

ul
. 
D
a
m
r
o
t
a
 6
, 
po
kó
j 
nr
 1
0 

I 
pi
ęt
ro
. 

Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
z
o
b
a
c
z
y
ć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In
fo
rm
ac
ji
 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
/g
li
wi
ck
i.
we
be
wi
d.
pl
/ 

e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or
az
 
n
a
 
st
ro
na
ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma
py
.g
eo
po
rt
al
.g
ov
.p
l.
 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 
ar
t.
 3
5
 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni
a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
rz
es
tr
ze
nn
ym
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U
.
 z
 2
02
4r
.,
 p
oz
. 
11
30
) 

te
re
ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl
an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi
en
ia
, 

m
o
g
ą
 
by
ć 

wy
ko
rz
ys
ty
wa
ne
 
w
 
sp
os
ób
 
do
ty
ch
cz
as
ow
y 

do
 
cz
as
u 

ic
h 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
 
zg
od
ni
e 

z 
ty
m 

pl
an
em
, 

ch
yb
a 

że
 
w
 
pl
an
ie
 
us
ta
lo
no
 
in
ny
 
sp
os
ób
 
ic
h 

ty
mc
za
so
we
go
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

m
a
p
a
.
n
e
t
 

lu
b 
w
 
Ur
zę
dz
ie
 
G
m
i
n
y
 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl
ic
ze
ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st
aw
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
N
r
 0
05
0.
 1
42
.2
02
3 

z 
dn
ia
 1
3 

li
st
op
ad
a 
20
23
r.
, 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a
 s
tr
on
ie
 i
nt
er
ne
to
we
j 
ww
w.
bi
p.
pi
lc
ho
wi
ce
.p
l 
w
 z
ak
ła
dc
e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó
jt
a.
 

T
e
r
m
i
n
 z
ag
os
po
da
ro
wa
ni
a 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l

at
 1

0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł
at
 z
 t
yt
uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

T
e
r
m
i
n
 w
no
sz
en
ia
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi
er
ża
wn
y 
pł
at
ny
 j
es
t 
ro
cz
ni
e 
d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt
ua
li
za
cj
i 
op
ła
t:
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
e
d
ł
u
g
 w
s
k
a
ź
n
i
k
a
 c
en
 t
o
w
a
r
ó
w
 i

 u
sł
ug
 G
U
S
,
 m
o
ż
l
i
w
a
 j
ed
en
 r
az
 w
 c
ią
gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
za
st
rz
eg
a,
 ż
e 
w
 c
za
si
e 
tr
wa
ni
a 
u
m
o
w
y
 s
ta
wk
a 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
y 
m
o
ż
e
 u
le
c 
zm
ia
ni
e 
w
 s
yt
ua
cj
i 
zm
ia
ny
 s
ta
we
k 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
ne
go
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
gr
un
tó
w 

wc
ho
dz
ąc
yc
h 
w
 
sk
ła
d 

gm
in
ne
go
 
za
so
bu
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

gm
in
y 

Pi
lc
ho
wi
ce
, 
na
 
ce
le
 
ni
er
ol
ni
cz
e,
 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 
Wó
jt
a 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 
13
 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
. 

W
 p
rz
yp
ad
ku
 z
mi
an
y 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
y,
 w
ys
ok
oś
ć 
cz
yn
sz
u 
ul
eg
ni
e 
zm
ia
ni
e 
po
cz
ąw
sz
y 
od
 k
ol
ej
ne
go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 p

oi
nf
or
mu
je
 D
zi
er
ża
wc
ę 

o
 z
mi
an
ie
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy
ns
zu
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 d
zi
er
ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 
dz
ia
łk
a 
pr
ze
zn
ac
zo
na
 
d
o
 
od
da
ni
a 
w
 
dz
ie
rż
aw
ę 
w
 
tr
yb
ie
 
b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 
n
a
 
ok
re
s 
d
o
 
10
 
la
t,
 
z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 
n
a
 
ce
le
 
ni
ek
om
er
cy
jn
e 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
ur
zą
dz
en
ie
m 
og
ró
dk
a 
pr
zy
do
mo
we
go
. 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł
oż
en
ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
pr
ze
z 

os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2
 
u
s
t
a
w
y
 

o
 g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
:
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

0
6
 
©
 
0
%
 

07
1 

j 
U
G
 

GE
, 

Ł
U
Ż
Ą
 

) 
U
L
+
 

ś 
W
y
k
a
z
 t

en
 
wy
wi
es
za
 
si
ę 
na
 
ok
re
s 

21
 
dn
i,
 

tj.
 
od
 
dn
ia
 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 

UD
 
(
i
 
zz
ęe
sn
yz
eo
 s
s
r
i
 

no 
ne
 
na
 t

ab
li
cy
 o

gł
os
zć
ń 

ć
 

śd
u 
G
m
i
n
y
 P

il
ch
ow
ic
e 

pr
zy
 u
l.
 D
am
ro
ta
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In
fo
rm
ac
ji
 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak
ła
dk
a 
Sp
rz
ed
aż
 m
ie
r 
ią
 o
ra
7 
wy
ka
ży
 
ni
gr
uc
ho
mo
śc
i 

- 
Za
mi
es
zk
aj
 

w
 G
m
i
n
i
e
 P
il
ch
ow
ic
e.
 P
o
n
a
d
t
o
 i
nf
or
ma
cj
ę 
o
 z
am
ie
sz
cz
en
iu
 w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 
si
ę 
d
o
 p
ub
li
cz
ne
j 
w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
 p
op
rz
ez
 o
gł
os
ze
ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

KŁ
ER
YO
 
W
N
 I 

K 
I
N
S
P
E
K
T
O
R
 
—
 w

ei
og
 

Ę
 

U
W
b
a
m
d
w
f
j
e
 

LG
Ó3
ę 

Ś 

Do
ro
ta
 U
rb
ań
cz
yk
 

o
 

v
a
c
i
a
W
y
m
y
s
ł
o
 



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 4
 d
o
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 W
ó
j
t
a
 F
r
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 

y 
6
 

Nr
 0

05
0.

..
46

4.
..

..
..

20
24

 z 
dni

a..
 06

.1
4.
40
24
r.
..
..
..
..
. 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
,
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

N
a
 p
od

st
aw

ie
 a
rt
. 
35

 u
st

. 
1 

i 
2
 u
s
t
a
w
y
 z
 2
1 

si
er
pn
ia
 1
99
7r
. 
o
 g
os

po
da

rc
e 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.

 z
 2
02
4r
.,
 p
oz
. 
11

45
 z
e 
zm
.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da

je
 
d
o
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 
z 

za
so

bu
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 
zo
st
ał
a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 
d
o
 
od
da
ni
a 
w
 
dz
ie
rż
aw
ę 

na
st
ęp
uj
ąc
a 

cz
ęś
ć 

ni
er

uc
ho

mo
śc

i:
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

. 
” 

: 
P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

: 
wi

ec
zy

st
ej

 o
r
a
z
 k
at

as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

S
E
 

r 
NS
 

w
 M
P
Z
P
 i
 s
p
o
s
ó
b
 

: 
op

is
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż

yt
ki

) 
s
p
 o
a
p
ó
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o
pł

at
 

z 
ty
tu
łu
 

U
w
a
g
i
 

Sy
mb

ol
 

Ce
l 

dz
ie
rż
aw
y*
* 

Po
w.

 
Po

w.
 

Op
is
 d
zi

er
ża

wi
on

ej
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

W
 

n
r
 

ar
k.
 

o
b
r
e
k
 

n
r
 k
si

ęg
i 

c
a
ł
k
o
w
i
t
a
 |
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

M
P
Z
P
*
 

dz
ie
rż
aw
y 

dz
ia

łk
i 

|
 m
a
p
y
 

wi
ec

zy
st

ej
 

dz
ia
łk
i 

|
 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)
 

(h
a)
 

Uż
yt
ki
 

Po
ło
że
ni
e 

w
 h
a
 

1 
2
 

3 
4
 

5 
ó 

7 
8 

9 
1
0
 

11
 

1
2
 

2
3
3
/
1
1
5
 

6 
Że
rn
ic
a 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
6
1
2
5
/
2
 |
 
0,
41
35
 

0
,
0
3
0
0
 

R
I
V
b
-
0
,
0
3
0
0
 

|C
zę

ść
 d
zi

ał
ki

 
M
N
b
 

|o
gr
ód
ek
 

50
,0
0 

zł
/ 
ro

k 
+
 

D
o
s
t
ę
p
 d
o
 c
zę

śc
i 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
 

|-+
 V
A
T
 (
11
,5
0 

zł
) 
=
 

|d
zi
ał
ki
 n
r 
2
3
3
/
1
1
5
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

=
 6
1,

50
 z
ł/

 r
o
k
 

ar
k.
 m
a
p
y
 6
 o
b
r
ę
b
 

po
ło
żo
na
 j
es

t 
Że

rn
ic

a 
pr
zy
 u
l.

 L
eś

ne
j 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

w
 Ż
er
ni
cy
, 

do
 d
zi
er
ża
wy
 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
ak

o 
p
o
p
r
z
e
z
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

dz
. 

nr
: 
12

16
/1

15
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
,
 

i 
12
17
/1
15
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la
rn
y,
 

ar
k.
 m
a
p
y
 6
 o
br
ęb
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 
Że

rn
ic

a,
 s
ta

no
wi

ąc
e 

w
ł
a
s
n
o
ś
ć
 p
rz
ys
zł
yc
h 

d
z
i
e
r
ż
a
w
c
ó
w
 

(p
oz

os
ta

ła
 c
ze

ść
 

dz
. 
nr

 2
3
3
/
1
1
5
 

po
si

ad
aj

ąc
a 

be
zp
oś
re
dn
i 
do
st
ęp
 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Le

śn
ej

 w
 Ż
er
ni
cy
 

ob
ję

ta
 j
es
t 
od

rę
bn

ą 



u
m
o
w
ą
 d
zi

er
ża

wy
).

 

Pr
ze
z 
te

re
n 
cz

ęś
ci

 

dz
ia

łk
i 
nr
 2
3
3
/
1
1
5
 

ar
k.

 m
a
p
y
 6
 o
b
r
ę
b
 

Że
rn
ic
a 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

pr
ze

bi
eg

a 

na
po

wi
et

rz
na

 l
in

ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a,

 

si
eć
 e
le

kt
ry

cz
na

 
i 
w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
y
m
b
o
l
i
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

M
N
b
 -
 t
er
en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
e
j
 j
ed

no
ro

dz
in

ne
j 
(
w
 p
od

zi
al

e 
n
a
 M
N
a
 i

 M
N
b
 —
 z
e 
w
z
g
l
ę
d
u
 n
a
 r
óż

ne
 z
as
ad
y 
ks

zt
ał

to
wa

ni
a 
z
a
b
u
d
o
w
y
 i

 w
sk

aź
ni

ki
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
)
 

Z
 
us

ta
le

ni
am

i 
m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 
pl
an
u 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

z
a
p
o
z
n
a
ć
 
n
a
 
st
ro
ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
ht

tp
s:

//
pi

lc
ho

wi
ce

.e
-m

ap
a.

ne
t 

lu
b 
w
 
Ur

zę
dz

ie
 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h 
ul

. 
D
a
m
r
o
t
a
 6
, 
po

kó
j 
nr
 1
0 
I 

pi
ęt

ro
. 

Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
z
o
b
a
c
z
y
ć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In

fo
rm

ac
ji

 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
//
gl
iw
ic
ki
.w
eb
ew
id
.p
l/
 
e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or

az
 
n
a
 
st
ro
na
ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma

py
.g

eo
po

rt
al

.g
ov

.p
l.

 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 a
rt
. 
3
5
 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni

a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i

 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
n
y
m
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U
.
 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11
30
) 

te
re

ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl

an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi
en
ia
, 

m
o
g
ą
 
b
y
ć
 
w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
e
 
w
 
s
p
o
s
ó
b
 
d
o
t
y
c
h
c
z
a
s
o
w
y
 
d
o
 
cz

as
u 

ic
h 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
zg
od
ni
e 

z 
t
y
m
 
pl

an
em

, 
c
h
y
b
a
 
że
 
w
 
pl

an
ie

 
us

ta
lo

no
 
in
ny
 
s
p
o
s
ó
b
 
ic
h 

t
y
m
c
z
a
s
o
w
e
g
o
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

, 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl

ic
ze

ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st

aw
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
2
.
2
0
2
3
 z
 d
ni

a 
13

 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
.,
 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a
 s
tr
on
ie
 i
nt

er
ne

to
we

j 
ww

w.
bi

p.
pi

lc
ho

wi
ce

.p
l 
w
 z
ak

ła
dc

e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó

jt
a.

 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l

at
 1

0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
a
o
ś
c
i
:
 

Ni
e 
do
ty
cz
y.
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł
at
 z
 t
yt

uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

T
e
r
m
i
n
 w
n
o
s
z
e
n
i
a
 o
pł

at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi

er
ża

wn
y 
pł

at
ny

 j
es
t 
ro

cz
ni

e 
d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt

ua
li

za
cj

i 
op

ła
t:

 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 w
e
d
ł
u
g
 w
s
k
a
ź
n
i
k
a
 c
en

 t
o
w
a
r
ó
w
 i

 u
sł

ug
 G
U
S
,
 m
o
ż
l
i
w
a
 j
ed
en
 r
az

 w
 c
ią

gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz

ie
rż

aw
ia

ją
ca

 
za

st
rz

eg
a,

 ż
e 
w
 c
za
si
e 
tr

wa
ni

a 
u
m
o
w
y
 s
t
a
w
k
a
 c
z
y
n
s
z
u
 d
zi

er
ża

wy
 m
o
ż
e
 u
le
c 
zm

ia
ni

e 
w
 s
yt

ua
cj

i 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ko

rz
ys

ta
ni

e 
z 
g
r
u
n
t
ó
w
 
w
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 
w
 
sk

ła
d 
g
m
i
n
n
e
g
o
 
z
a
s
o
b
u
 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

n
a
 
ce

le
 
ni

er
ol

ni
cz
e,
 
ok

re
śl

on
yc

h 
w
 
Za

rz
ąd

ze
ni

u 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05

0.
14

2.
20

23
 z
 d
ni
a 
13
 l
is

to
pa

da
 2
02

3r
. 



W
 p
rz
yp
ad
ku
 z
mi
an
y 
cz
yn
sz
u 
dz

ie
rż

aw
y,

 w
ys
ok
oś
ć 
cz
yn
sz
u 
ul
eg
ni
e 
zm
ia
ni
e 
po
cz
ąw
sz
y 
od
 k
ol
ej
ne
go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
po
in
fo
rm
uj
e 
Dz
ie
rż
aw
cę
 

o
 z
mi
an
ie
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy
ns
zu
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 d
zi
er
ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 c
zę
ść
 d

zi
ał
ki
 p
rz
ez
na
cz
on
a 
d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 t
ry
bi
e 
b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr
es
 d
o
 
10

 l
at
, 
z
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c
el

e 
n
i
e
k
o
m
e
r
c
y
j
n
e
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
u
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
m
 o
g
r
ó
d
k
a
 p
r
z
y
d
o
m
o
w
e
g
o
.
 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł

oż
en

ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us

t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2
 
u
s
t
a
w
y
 

o 
go
sp
od
ar
ce
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i:
 

Ni
e 
do
ty
cz
y.
 

W
y
k
a
z
 t

en
 
wy
wi
es
za
 s

ię
 
na
 
ok

re
s 

21
 
dn

i,
 

tj.
 
od
 
dn
ia
 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 d
o 

dn
ia
 
..
..
..
 o
 e
e
 
na
 t

ab
li
cy
 
og

ło
sz

eń
 
w
 s

ie
dz

ib
ie

 
Ur
zę
du
 
G
m
i
n
y
 P

il
ch

ow
ic

e 

pr
zy
 u
l.
 D
am
ro
ta
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In

fo
rm

ac
ji

 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak

ła
dk

a 
Sp
rz
ed
aż
 m
ie
ni
a 
or
az
 w
yk
az
y 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

- 
Za

mi
es

zk
aj

 

w
 G
mi

ni
e 
Pi

lc
ho

wi
ce

. 
Po
na
dt
o 
in
fo
rm
ac
ję
 o
 z
am
ie
sz
cz
en
iu
 w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
do
 p
ub

li
cz

ne
j 
wi
ad
om
oś
ci
 p
op
rz
ez
 o
gł

os
ze

ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

E
R
O
W
I
N
 

I
N
S
P
E
K
T
O
R
 

Uł
oo

ny
mi
 

Do
ro

ta
 U
rB

ań
cz

yk
 



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

: 
1 

Re 
Rer

 inco 
dh 

c 
Za
łą
cz
ni
k 
nr
 5
 d
o
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

Nr
 0

05
0.
..
46
4.
..
..
20
24
 z
d
n
i
a
.
.
.
 

6:
 .
 J
N
 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
_
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Z
A
W
Ę
 

N
a
 p
od
st
aw
ie
 a
rt

. 
3
5
 u
st
. 

1 
1 
2 
u
s
t
a
w
y
 z
 
21
 s

ie
rp
ni
a 
19

97
r.

 o
 g
os

po
da

rc
e 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.

 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11

45
 z
e 
zm

.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da

je
 
do
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
wi
ad
om
oś
ci
, 

że
 
z 

za
so
bu
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 
zo
st
ał
a 
pr
ze

zn
ac

zo
na

 d
o 

od
da
ni
a 
w
 
dz

ie
rż

aw
ę 

na
st

ęp
uj

ąc
a 

cz
ęś

ć 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i:
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 
wi

ec
zy

st
ej
 

: 
N
Y
 

. 
P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

3 
: 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

: 
o
r
a
z
 k
at
as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

G
p
i
 s
i
e
n
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
(
m
ż
y
t
k
i
)
 

w
 M
P
Z
P
 

i 
s
p
o
s
ó
b
 

P 
Y 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
Wy

so
ko

ść
 o
pł
at
 

z 
ty
tu
łu
 

U
w
a
g
i
 

Po
w.
 

Po
w.
 

Op
is
 d
zi
er
ża
wi
on
ej
 

Sy
";
b"
l 

ce
l 

dz
ie
rż
aw
y*
* 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

n
r
 

ar
k.
 

o
b
r
e
b
 

n
r
 k
si
ęg
i.
 

ca
łk
.o
wi
.t
a 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

M
P
Z
P
*
 

dz
ia

łk
i 

|
 m
a
p
y
 

wi
ec

zy
st

ej
 

dz
ia
łk
i 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)
 

(h
a)

 
U
ż
y
t
k
i
 

Po
ło

że
ni

e 
w
 h
a
 

1 
2
 

3 
4 

5 
ó 

7 
ó 

9
 

1
0
 

1i
 

1
2
 

15
57

/6
5 

2 
Ni

eb
or

ow
ic

e 
|
 G
L
1
G
/
0
0
0
1
8
0
8
4
/
8
 |
 
0,
29
44
 

0,
03
70
 

R
V
 

— 
0,

03
64

, 
| 
Cz

ęś
ć 
dz

ia
łk

i 
ZP

, 
og
ró
de
k 

50
,0

0 
zł

/ 
ro

k 
+
 

Cz
ęś

ć 
dz

ia
łk

i 
N
 —
0
,
0
0
0
6
 

|p
rz
ez
na
cz
on
a 

K
D
D
 

|
p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
 

|+
 V
A
T
 (
11

,5
0 

zł
) 
=
 
|p
rz
ez
na
cz
on
a 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

(n
ie

wi
el

ki
 

=
 6
1,

50
 z
ł/
 r
o
k
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 j
es
t 

fr
ag

me
nt

) 
po
si
ad
a 
do

st
ęp

 

pr
zy
 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Św

ie
rk

ow
ej

 
ul

. 
Św

ie
rk

ow
ej

 
w
 N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
a
c
h
,
 

w
 N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
a
c
h
.
 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
ak
o 

o
g
r
ó
d
e
k
 

p
r
z
y
d
o
m
o
w
y
,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la
rn
y,

 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
y
m
b
o
l
i
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

Z
P
 —
 t
er
en
y 
zi

el
en

i 
ur
zą
dz
on
ej
, 

K
D
D
 -
 t
er
en
y 
dr
óg
 p
ub
li
cz
ny
ch
 k
la
sy
 „
lo

ka
ln

a”
 

Z
 
us
ta
le
ni
am
i 

mi
ej

sc
ow

eg
o 

pl
an

u 
za
go
sp
od
ar
ow
an

ia
 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

za
po
zn
ać
 
na
 

st
ro

ni
e 

in
te
rn
et
ow
ej
 

ht
tp

s:
//

pi
lc

ho
wi

ce
.e

-m
ap

a.
ne

t 
lu
b 
w
 

Ur
zę

dz
ie

 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il

ch
ow
ic
ac
h 

ul
. 
Da

mr
ot

a 
6,

 p
ok
ój
 n
r 
10
 I p
ię
tr
o.
 



Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
z
o
b
a
c
z
y
ć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In

fo
rm

ac
ji

 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
//
gl
iw
ic
ki
.w
eb
ew
id
.p
l/
 
e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or
az
 
na
 
st
ro
na
ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma
py
.g
eo
po
rt
al
.g
ov
.p
l.
 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 a
rt
. 
3
5
 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni
a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
n
y
m
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.
 z
 2
02

4r
.,

 p
oz
. 
11

30
) 

te
re
ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl
an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi
en
ia
, 

m
o
g
ą
 
by
ć 

wy
ko
rz
ys
ty
wa
ne
 
w
 
sp
os
ób
 
do
ty
ch
cz
as
ow
y 

do
 
cz
as
u 

ic
h 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
 
zg
od
ni
e 

z 
t
y
m
 
pl
an
em
, 

ch
yb

a 
że

 
w
 
pl
an
ie
 
us

ta
lo

no
 
in

ny
 
sp
os
ób
 
ic
h 

ty
mc
za
so
we
go
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl
ic
ze
ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st
aw
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
2
.
2
0
2
3
 z
 d
ni
a 
13

 l
is
to
pa
da
 2
02

3r
.,

 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a
 s
tr
on
ie
 i
nt
er
ne
to
we
j 
ww

w.
bi

p.
pi

lc
ho

wi
ce

.p
l 
w
 z
ak

ła
dc

e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó

jt
a.

 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l
at

 1
0.

 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł

at
 z
 t
yt
uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

T
e
r
m
i
n
 w
no
sz
en
ia
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
y
 p
ła
tn
y 
je
st
 r
oc
zn
ie
 d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt
ua
li
za
cj
i 
op
ła
t:
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
ed
łu
g 
ws
ka
źn
ik
a 
ce
n 
to
wa
ró
w 

i 
us
łu
g 
G
U
S
,
 m
oż
li
wa
 j
ed
en
 r
az
 w
 
ci
ąg
u 
ro
ku
. 

Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
za

st
rz

eg
a,

 ż
e 
w
 c
za
si
e 
tr
wa
ni
a 
u
m
o
w
y
 s
t
a
w
k
a
 c
zy
ns
zu
 d
zi

er
ża

wy
 m
o
ż
e
 u
le
c 
zm
ia
ni
e 
w
 s
yt

ua
cj

i 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
zy

ns
zu

 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
g
r
u
n
t
ó
w
 
w
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 
w
 
sk

ła
d 
g
m
i
n
n
e
g
o
 
z
a
s
o
b
u
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

n
a
 
ce
le
 
ni

er
ol

ni
cz

e,
 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 Z
ar

zą
dz

en
iu

 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 
13

 l
is

to
pa

da
 2
02
3r
. 

W
 
p
r
z
y
p
a
d
k
u
 z
m
i
a
n
y
 c
z
y
n
s
z
u
 d
zi

er
ża

wy
, 
w
y
s
o
k
o
ś
ć
 c
zy
ns
zu
 u
le
gn
ie
 z
mi
an
ie
 p
o
c
z
ą
w
s
z
y
 o
d
 k
ol

ej
ne

go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
W
y
d
z
i
e
r
ż
a
w
i
a
j
ą
c
a
 
po
in
fo
rm
uj
e 
D
z
i
e
r
ż
a
w
c
ę
 

o 
zm
ia
ni
e 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 d
zi
er
ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 c
zę
ść
 d
zi
ał
ki
 p
rz

ez
na

cz
on

a 
d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 
tr
yb
ie
 b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr
es
 d
o
 
10
 l

at
, 
z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c
el
e 
n
i
e
k
o
m
e
r
c
y
j
n
e
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
u
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
m
 o
g
r
ó
d
k
a
 p
r
z
y
d
o
m
o
w
e
g
o
.
 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł

oż
en

ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os

ob
y,

 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk

t.
 
2 
u
s
t
a
w
y
 

o 
go
sp
od
ar
ce
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

W
y
k
a
z
 
te
n 
w
y
w
i
e
s
z
a
 
si
ę 
n
a
 
ok

re
s 

21
 
dn
i,
 

tj
. 
o
d
 
dn
ia
 

n
a
 
ta
bl
ic
y 

og
ło
sz
eń
 

ie
dź

ib
ie

 
Ur

zę
dw

 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

pr
zy
 u
l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 a
 t
ak
że
 
w 

Bi
ul

et
yn

ie
 I
nf

or
ma

cj
i 
Pu

bl
ic

zn
ej

 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak

ła
dk

a 
Sp

rz
ed

aż
 m
ie
ni
a 
or

az
 

Wy
ka
zy
 n
ie

ru
eh

om
oś

ci
 -

 Z
am
ie
sz
ka
j 

w
 G
mi
ni
e 
Pi
lc
ho
wi
ce
. 
Po

na
dt

o 
in

fo
rm

ac
ję

 o 
zą
mi
es
zc
ze
ni
u 
w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
do
 p
ub

li
cz

ne
j 
wi

ad
om

oś
ci

 p
op
rz
ez
 o
gł

os
ze

ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

'
N
S
P
E
K
T
O
R
 

Ref
era

fu 
! 
ó
 
m
 

eg
o 

u&
bl

)f
f:

'c
 
L
 

i 
Gł

sp
od

or
k 

BZ 
u
C
.
h
O
I
)
 

Do
ro

ta
 U
r
b
a
ń
c
z
y
k
 



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

N
a
 p
od
st
aw
ie
 a
rt
. 
35

 u
st

. 
1 

i 
2 
u
s
t
a
w
y
 z
 
21
 s

ie
rp
ni
a 
19
97
r.
 o
 g
os

po
da

rc
e 
ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.

 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11

45
 z
e 
zm
.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da

je
 
do

 
pu
bl
ic
zn
ej
 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 
z 

za
so
bu
 n

ie
ru
ch
om
oś
ci
 
G
m
i
n
y
 
Pi

lc
ho

wi
ce

 
zo
st
ał
a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 
do

 
od

da
ni

a 
w
 
dz

ie
rż

aw
ę 

na
st
ęp
uj
ąc
a 

cz
ęś

ć 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
n
r
ó
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 W
ód

't
a 
G
m
i
l
ł
y
P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

Nr
 0

05
0.
..
46
4.
..
..
.2
02
4 
z 
dn

ia
..

 96
.1
2,
 40

2h
r.
..
..
..
..
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si
ęg
i 
wi

ec
zy

st
ej

 

o
r
a
z
 k
at

as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

op
is

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż

yt
ki

) 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

w
 M
P
Z
P
 i 
sp
os
ób
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

P
o
w
.
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)

 

P
o
w
.
 

c
a
ł
k
o
w
i
t
a
 

d
z
i
a
ł
k
i
 

(h
a)
 

n
r
 k
si
ęg
i 

wi
ec
zy
st
ej
 

n
r
 

a
r
k
.
 

dz
ia

łk
i 
|
 m
a
p
y
 

B
I
h
 

O
p
i
s
 d
zi

er
ża

wi
on

ej
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
S
y
m
b
o
l
 

w
 

M
P
Z
P
*
 

C
e
l
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o
pł

at
 

z 
ty
tu
łu
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
*
*
 

U
w
a
g
i
 

Uż
yt

ki
 

w
 h
a
 

P
o
ł
o
ż
e
n
i
e
 

1 
2
 

3 
4 

5 
ó 

7 
ś 

1
0
 

1i
 

1
2
 

1
0
0
3
/
2
5
 

3 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 |
 G
L
1
G
/
0
0
0
0
4
4
7
2
/
4
 |
 
3,

59
86

 
0
,
0
8
9
0
 

L
z
 —
 0
,0
42
5,
 

Ł
V
 —
 0
,0
22
0,
 

W
-
Ł
V
 —
- 
0,
02
45
 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 j
es

t 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Kr

yw
ał

dz
ki
ej

 
w
 N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
a
c
h
,
 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
a
 j
ak

o 
o
g
r
ó
d
e
k
 

re
kr

ea
cy

jn
y,

 k
sz
ta
łt
 

re
gu
la
rn
y,
 z
bl

iż
on
y 

d
o
 t
ra
pe
zu
. 

Z
E
 

o
g
r
ó
d
e
k
 

re
kr
ea
cy
jn
y 

10
0,

00
 z
ł/
 r
ok
 +
 

+ 
V
A
T
 (
23

,0
0 

zł
) 
= 

=
 1
23
,0
0 

zł
/ 
r
o
k
 

D
o
s
t
ę
p
 d
o
 c
zę

śc
i 

dz
ia

łk
i 
nr

 1
00

3/
25

 
ar
k.
 m
a
p
y
 3
 

ob
rę
b 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
j 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

po
pr
ze
z 

dz
. 
nr

 6
73

/1
16

 
ar
k.
 m
a
p
y
 3
 o
b
r
ę
b
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
,
 

st
an
ow
ią
cą
 

w
ł
a
s
n
o
ś
ć
 

pr
zy
sz
łe
go
 

dz
ie

rż
aw

cy
. 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
ym

bo
li

 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

Z
E
 —
 t
er

en
y 
zi

el
en

i 
pe

łn
ią

ce
 f
un
kc
je
 c
ią
gó
w 
ek
ol
og
ic
zn
yc
h 

Z
 

us
ta
le
ni
am
i 

m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 
pl
an

u 
z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
pr
ze
st
rz
en
ne
go
 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

z
a
p
o
z
n
a
ć
 
n
a
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
ht

tp
s:

//
pi

lc
ho

wi
ce

.e
-m

ap
a.

ne
t 

lu
b 
w
 
Ur

zę
dz

ie
 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

ul
. 
Da
mr
ot
a 

6,
 p
ok

ój
 n
r 
10

 I 
pi

ęt
ro

. 



Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
zo
ba
cz
yć
 

w 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In
fo
rm
ac
ji
 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
/g
li
wi
ck
i.
we
be
wi
d.
pl
/ 

e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or
az
 
n
a
 
st
ro
na
ch
 
ge
op
or
ta
l.
go
v.
pl
 

i 
ma
py
.g

eo
po

rt
al

.g
ov

.p
l.
 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 
ar
t.
 3
5 
u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni
a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00
3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 
i
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
rz
es
tr
ze
nn
ym
 (

t.
 j
. 
D
z
.
 U
. 
z 
20
24
r.
, 
po
z.
 
11
30
) 
te
re
ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl
an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi
en
ia
, 

m
o
g
ą
 
b
y
ć
 
w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
e
 
w
 
s
p
o
s
ó
b
 
d
o
t
y
c
h
c
z
a
s
o
w
y
 
d
o
 
cz
as
u 

ic
h 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
zg
od
ni
e 

z
 
t
y
m
 
p
l
a
n
e
m
,
 
c
h
y
b
a
 
że
 
w
 
pl
an
ie
 
us
ta
lo
no
 
in
ny
 
s
p
o
s
ó
b
 
ic
h 

t
y
m
c
z
a
s
o
w
e
g
o
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

**
 P
od
st
aw
ą 
wy
li
cz
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 c
zy
ns
zu
 d
zi
er
ża
wn
eg
o 
są
 s
ta
wk
i 
ok
re
śl
on
e 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ój
ta
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 
13
 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
.,
 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a
 s
tr
on
ie
 i
nt
er
ne
to
we
j 
ww
w.
bi
p.
pi
lc
ho
wi
ce
.p
l 

w 
za
kł
ad
ce
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 W
ój
ta
. 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l
at

 1
0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
t
a
w
e
k
 p
r
o
c
e
n
t
o
w
y
c
h
 o
pł
at
 z
 t
yt
uł
u 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 w
ie
cz
ys
te
go
: 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

T
e
r
m
i
n
 w
n
o
s
z
e
n
i
a
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi
er
ża
wn
y 
pł
at
ny
 j
es
t 
ro

cz
ni

e 
d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt
ua
li
za
cj
i 
op
ła
t:
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
ed

łu
g 
ws

ka
źn

ik
a 
ce

n 
to
wa
ró
w 

i 
us
łu
g 
G
U
S
,
 m
oż
li
wa
 j
ed
en
 r
az
 w
 c
ią

gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
za
st
rz
eg
a,
 ż
e 
w
 c
za
si
e 
tr
wa
ni
a 
u
m
o
w
y
 s
ta
wk
a 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
y 
m
o
ż
e
 u
le
c 
zm
ia
ni
e 
w
 s
yt
ua
cj
i 
zm
ia
ny
 s
ta
we
k 
cz
yn
sz
u 
dz
ie
rż
aw
ne
go
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
g
r
u
n
t
ó
w
 
w
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 
w
 
sk
ła
d 

g
m
i
n
n
e
g
o
 
za
so
bu
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

n
a
 
ce
le
 
ni
er
ol
ni
cz
e,
 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 
13
 l
is
to
pa
da
 2
02
3r
. 

W
 
p
r
z
y
p
a
d
k
u
 z
m
i
a
n
y
 c
zy
ns
zu
 d
zi
er
ża
wy
, 
w
y
s
o
k
o
ś
ć
 c
zy
ns
zu
 u
le
gn
ie
 z
mi
an
ie
 p
o
c
z
ą
w
s
z
y
 o
d
 k
ol
ej
ne
go
 r
ok
u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
W
y
d
z
i
e
r
ż
a
w
i
a
j
ą
c
a
 
po
in
fo
rm
uj
e 
D
z
i
e
r
ż
a
w
c
ę
 

o
 z
mi
an
ie
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy
ns
zu
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

In
fo
rm
ac
je
 o
 p
rz
ez
na
cz
en
iu
 d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
 c
zę
ść
 d

zi
ał
ki
 p
rz
ez
na
cz
on
a 
d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 
tr
yb
ie
 b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr
es
 d
o
 
10
 l

at
, 
z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c
el
e 
n
i
e
k
o
m
e
r
c
y
j
n
e
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
u
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
m
 o
g
r
ó
d
k
a
 r
ek

re
ac

yj
ne

go
. 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł
oż
en
ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2
 
u
s
t
a
w
y
 

o 
g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
:
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

W
y
k
a
z
 
te
n 
w
y
w
i
e
s
z
a
 
si
ę 
n
a
 
ok
re
s 

21
 
dn
i,
 
tj

. 
o
d
 
dn
ia
 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 

i 
n
a
 
ta
bl
ic
y 

og
ło
sz
eń
 

pr
zy
 u
l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In
fo
rm
ac
ji
 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak
ła
dk
a 
Sp
rz
ed
aż
 m
i
e
n
i
a
 o
ża
 
w
y
k
a
z
y
 n
ię
pt
ic
ho
mo
śc
i 

- 
Z
a
m
i
e
s
z
k
a
j
 

w
 G
mi
ni
e 
Pi
lc
ho
wi
ce
. 
Po
na
dt
o 
in
fa
t 

mą
cj
ę 

o 
za
mi
es
zc
ze
ni
u 
w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
do
 p
ub
li
cz
ne
j 
wi
ad
om
oś
ci
 p
op
rz
ez
 o
gł
os
ze
ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

V
W
:
 

i 
C
Ł
 

I
N
S
P
E
K
T
O
R
 

u?
›b
am
cm
gg
t 

Do
ro
ta
 U
rb

ań
cz

yk
 


